

Årsrapport for 2014

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap

- Balanse

Årsberetning 2014

Rogaland Rideklubb

Adresse: Madlaveien 500, 4020 STAVANGER

Org.nr: 974236400 MVA

Virksomhetens art

Rogaland Rideklubb driver med Idrettslag og -klubber. Selskapet har forretningslokale i Stavanger.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2014 4 282 842 kroner som er en oppgang på 29 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 195 % til 357 095 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 2 640 801 kroner, sammenlignet med 2 696 299 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2014 var -51 % sammenlignet med -63 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2014. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2014.

Likestilling

Selskapet har i 2014 sysselsatt totalt 3 årsverk, og styret har hatt 3. Fordelingen blant de ansatte har vært både kvinner og menn, mens blant styremedlemmene har det vært en kvinne og to menn.

Diskriminering

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Styret for Rogaland Rideklubb

Guro Inderberg
styremedlem

Stig Erik Tokvam
nestleder

Bengt Hope
styreleder

Rogaland Rideklubb

Resultatregnskap

	Note	2014	2013
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	2 200 602	1 864 223
Annen driftsinntekt		2 082 240	1 466 572
Sum driftsinntekter		<u>4 282 842</u>	<u>3 330 795</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		239 534	256 342
Lønnskostnad		1 238 094	1 003 764
Avskrivning		200 000	100 000
Annen driftskostnad		2 136 896	1 627 370
Sum driftskostnader		<u>3 814 524</u>	<u>2 987 476</u>
Driftsresultat		<u>468 319</u>	<u>343 319</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		4	0
Annen finanskostnad		111 228	222 268
Netto finansposter		<u>-111 224</u>	<u>-222 268</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>357 095</u>	<u>121 050</u>
Årsresultat		<u>357 095</u>	<u>121 050</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		<u>357 095</u>	<u>121 051</u>

Rogaland Rideklubb

Balanse pr. 31. desember

	Note	2014	2013
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg		-800 000	-600 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		2 943 328	2 943 088
Sum varige driftsmidler		<u>2 143 328</u>	<u>2 343 088</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer		<u>-56 050</u>	<u>-480</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>-56 050</u>	<u>-480</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 087 278</u>	<u>2 342 608</u>
Omløpsmidler			
Varer		<u>-294 314</u>	<u>-136 070</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		<u>554 947</u>	<u>332 112</u>
Sum fordringer		<u>554 947</u>	<u>332 112</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>292 890</u>	<u>157 649</u>
Sum omløpsmidler		<u>553 524</u>	<u>353 691</u>
Sum eiendeler		<u>2 640 801</u>	<u>2 696 298</u>

Rogaland Rideklubb

Balanse pr. 31. desember

	Note	2014	2013
Egenkapital			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		<u>-1 335 405</u>	<u>-1 692 500</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>-1 335 405</u>	<u>-1 692 500</u>
Sum egenkapital		<u>-1 335 405</u>	<u>-1 692 500</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		<u>2 797 880</u>	<u>3 185 952</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>2 797 880</u>	<u>3 185 952</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		447 112	483 713
Skyldige offentlige avgifter		69 084	68 946
Annen kortsiktig gjeld		<u>662 129</u>	<u>650 188</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 178 325</u>	<u>1 202 847</u>
Sum gjeld		<u>3 976 206</u>	<u>4 388 799</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>2 640 801</u>	<u>2 696 299</u>

31. desember 2014

Guro Inderberg
styremedlem

Stig Erik Tokvam
nestleder

Bengt Hope
styreleder